型号：SBZ-43

规格：长 138*宽 30mm

生产厂家：阳江十八

子厨业有限公司

200 个
1、规格：长 138*宽 30mm；

2、采用不锈钢材质。
6.30 1260.00

293
分格幼儿餐

盘

品牌：阳江十八子

型号：SBZ-44

规格：直径 220*高

30mm

生产厂家：阳江十八

子厨业有限公司

200 个

1、尺寸：直径 220*高 30mm；

2、采用 304 不锈钢材质。

参考图片：

63.00 12600.00

总报价（人民币大写）：壹佰捌拾陆万叁仟叁佰叁拾元整(￥1863330.00元）

hxa7b36b15c8d646d6a1d19b0e6a4c9e2b

交货期：自签订合同之日起 29日（日历日）全部安装调试完毕，并通过验收交付使用

交货地点：采购单位指定地点交货

注：1.所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。

2.谈判报价包括货物、随配附件、备品备件、工具、运抵指定交货地点、现场安装调试、验收的各种费用和售后服务、税金、质

保期内上门维修、更换零部件费用及其他所有成本费用的总和。

3.凡需用专用辅材、耗材的专用设备类采购项目，应按采购文件规定的辅材、耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。